２０１１年７月吉日

(社)姫路青年会議所会員各位

理事長 半澤 敬一

       つながり室長 大西 浩二

         渉外交流委員長 樋口 裕二

兵庫兵庫兵庫兵庫ブロックブロックブロックブロック会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

２０１１年公益社団法人日本青年会議所近畿地区兵庫ブロック協議会主催の第４４回会員大会

が「あしなみそろえて ほな、いこか！」をスローガンとして尼崎の地で開催されます。本年度の

会員大会運営委員会は姫路ＪＣの仲間である松島慶太君が委員長を務められております。是非みん

なでひとつとなって、会員大会を盛り上げに行きたいと思っています。
（社)姫路青年会議所メンバーみんなで尼崎の地へ！あしなみそろえて ほな、いこか！何かとご

多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                              敬具

                                                                            記記記記

大会名称大会名称大会名称大会名称                    ：（公社）日本青年会議所近畿地区兵庫ブロック協議会第４４回会員大会尼崎大会

大会大会大会大会開催日開催日開催日開催日                ：２０１１年９月３日（土）

会会会会    場場場場      ：尼崎スポーツの森       尼崎市扇町４３ ０６−６４１２−１６５５

大会大会大会大会スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    ：記念式典 １２：００～１３：３０（開会宣言 会員大会運営委員長 松島慶太君）

基調講演 １４：００～１５：００（バレーボール全日本男子監督 植田 辰哉氏）

分 科 会 １５：３０～

①特別委員会 「法人格移行対策相談会」１５：３０～１６：３０

②会員拡大実践会議 「会員拡大 分科会」１５：３０～１６：４５

③戦略広報委員会 「マスメディアとの連携」１５：３０～１６：３０

④日本ＪＣ連携推進委員会「ＪＣ青経塾」１５：３０～１６：３０

⑤グルメフェスタ １７：００～２０：００

※ドレスコードは式典のみクールビズ、その他はフリーと致します。

※なお、式典開会５分前にオープニング映像を上映致しますのでお早めにお越し下さい。

                                             以上

＜＜＜＜兵庫兵庫兵庫兵庫ブロックブロックブロックブロック会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会会員大会尼崎大会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書＞＞＞＞

兵庫兵庫兵庫兵庫ブロックブロックブロックブロック大会大会大会大会                        参加参加参加参加        ・・・・        不参加不参加不参加不参加

委員会名委員会名委員会名委員会名                                                                                おおおお名前名前名前名前

※ お申込み方法：上記の必要事項をご記入の上、メールまたはＦＡＸにてお申込み下さい。

渉外交流委員会 幹事 東海有紀： toukai_yuki1085@himejijc.or.jp  事務局ＦＡＸ：０７９−２８１−０８６４

※ 近畿地区会員大会参加締め切り：８月１２日（金）迄

※ 登録キットは、現地でのお渡しになります。詳細につきましては取りまとめ終了後、別途ご報告致します。

■お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会  委員長 樋口裕二 携帯：０９０−９０５７−２６４０

副委員長 京本憲昭：０９０－８２１１－３０７７  幹事 東海有紀 携帯：０８０－３１３５－９７１７